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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/pasta-termoprzewodzaca-natec-husky-4g-p-132497.html

Pasta termoprzewodzgca Natec Husky

49
= Cens

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Pasta termoprzewodzaca Natec Husky 4g

Model: NPT-1324

Specyfikacja techniczna:

Przewodnos¢ cieplna: 4.63 W/mK

Impedancja termiczna: 0.01 °C-in2/ W
Gestosc¢ wzgledna: 3.15

Zalecana temperatura otoczenia: -30 - 280 °C
Kolor: Szary

Waga: 4 g

21,02 zt

47631
NPT-1324
5901969412970
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